Estado de Mato Grosso do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

77

Mola

AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Senhor Nelson Henrique, e a Equipe de Apoio composta pelos Senhores Max Willian Pedroni Fischer, e Tiago Gomes, designados pela Portaria nº 004/2020, de 06 de Janeiro de 2020, torna público para conhecimento de todos os interessados que a licitação modalidade Pregão Presencial nº 013/2020-Processo Administrativo nº 057/2020, que versa sobre a contratação de empresa especializada para prestação de serviços com maquina escavadeira hidraulica em estradas vicinais do Município de Glória de Dourados, após a sessão publica que teve inicio as 08:00 horas, sagrou-se vencedora do certame a empresa ELIENE GOMES COSTA MARANGONI - ME, CNPJ nº 00.333.493/0001-81, com o valor total de R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

Glória de Dourados - MS, 30 de Junho de 2020.

Nelson Henrique Pregoeiro Oficial



Estado de Mato Grosso do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E **ADJUDICAÇÃO**

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo n.º 057/2020, referente ao Pregão Presencial nº 013/2020, e, considerando que foram observados os prazos recursais, acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 036/2009 e, subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, procedimento licitatório e ADJUDICO o objeto a empresa vencedora ELIENE **GOMES COSTA MARANGONI - ME.**

Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do objeto do Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais.

Glória de Dourados-MS, 03 de Julho de 2020.

Aristeu Pereira Nantes Prefeito Municipal

4.2 E, por estarem justos e contratados, lavrou-se o presente termo em 03 (três) vias de igual teor e forma, as quais foram lidas, assinadas e aceitas pelas partes contratantes, na presença de duas testemunhas idôneas.

Gabinete do Prefeito Municipal em 01 de Julho de 2020.

LICITAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº057/2020 PRGÃO PRESENCIAL Nº013/2020 **AVISO DE RESULTADO**

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Senhor Nelson Henrique, e a Equipe de Apoio composta pelos Senhores Max Willian Pedroni Fischer, e Tiago Gomes, designados pela Portaria nº 004/2020, de 06 de Janeiro de 2020, torna público para conhecimento de todos os interessados que a licitação modalidade Pregão Presencial nº 013/2020-Processo Administrativo nº 057/2020, que versa sobre a contratação de empresa especializada para prestação de serviços com maquina escavadeira hidraulica em estradas vicinais do Município de Glória de Dourados, após a sessão publica que teve inicio as 08:00 horas, sagrou-se vencedora do certame a empresa **ELIENE GOMES COSTA MARANGONI** - **ME**, CNPJ nº 00.333.493/0001-81, com o valor total de R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil

Glória de Dourados - MS, 30 de Junho de 2020.

Nelson Henrique Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo n.º 357/2020, referente ao Pregão Presencial nº 013/2020, e, considerando que foram observados os prazos recursais, acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 036/2009 e, subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGO o procedimento licitatório e ADJUDICO o objeto a empresa repredente ELIENE COMES COSTA MARANGONI - ME vencedora ELIENE GOMES COSTA MARANGONI - ME.

Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do objeto do Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais.

Glória de Dourados-MS, 03 de Julho de 2020.

Aristeu Pereira Nantes

Prefeito Municipal

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2020 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2020

CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS CONTRATADA: Eliene Gomes Costa Marangoni - ME

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em estradas vicinais e ruas do município de Glória de Dourados, com máquina escavadeira hidráulica, com no máximo 02 (dois) anos de fabricação, com peso operacional mínimo de 15.000 kg, fabricação nacional. Ficará a encargo da empresa, abastecimento, carreta/prancha para deslocamento todos os dias, maquina e operador, a qual deverá ficar a disposição da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados pelo período de 150 dias, conforme especificações constantes do Termo de Referencia (Anexo I) parte integrante do Edital de Pregão Presencial nº 013/2020.

GIME DE EXECUÇÃO:

objeto deste contrato será realizado por execução direta.

VALOR: R\$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais)

PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura até 31/12/2020.

DOTAÇÃO OPCAMENTARIA

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
02.03	GERENCIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E ÁGUA
02.03.026.782.0011.2014	Construção/Reforma e Recuperação de Estradas Vicinais e Pontes
3.3.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica) – F. 168

Glória de Dourados - MS, 06 de Julho de 2020.

Contratante: Aristeu Pereira da Nantes - Prefeito Municipal

Contratada: Eliene Gomes Costa Marangoni – Representante da Empresa

